
 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 11.01.2024  № 5-ОД 

 

 
Об утверждении отчета о 
проделанной работе в соответствии с 
планом мероприятий  

 

 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 11.01.2024 № 2 
«Об утверждении отчета о проделанной работе в соответствии с планом 
мероприятий МКДОУ», в целях системного анализа и мониторинга 
деятельности Муниципальных краевых дошкольных образовательных 
учреждений администрации Тугуро-Чумиканского района по итогам 
учебного года и своевременной подготовки и сдачи отчетов краевого 
статистического наблюдения 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Воспитателям (М.В. Алексеева, О.В. Симонова, О.А. Манушевич, 

Т.А. Поляева, Т.В. Прус): 

1.1. предоставить методисту (Н.Ю. Казурова) утвержденный годовой 

календарный план воспитательно-образовательной работы с учётом 

индивидуальных образовательных программ дошкольников с ОВЗ и 

инвалидностью, на учебный 2023-2024 год в срок до 15.01.2024. 

2. Логопеду (Т.А. Поляева): 

2.1. предоставить методисту (Н.Ю. Казурова) утвержденный годовой 

календарный план воспитательно-образовательной работы с учётом 

индивидуальных образовательных программ дошкольников с ОВЗ и 

инвалидностью, на учебный 2023-2024 год в срок до 15.01.2024. 

3. Методисту (Н.Ю. Казурова):  

 3.1. предоставить в отдел образования администрации Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края на адрес 

электронной почты obrazovanie.chmi@mail.ru утвержденные годовые 

календарные планы воспитательно-образовательной работы воспитателей, 

логопеда, методиста, музыкального руководителя с учётом индивидуальных 

образовательных программ дошкольников с ОВЗ и инвалидностью, на 

учебный 2023-2024 год в срок до 19.01.2024. 

mailto:obrazovanie.chmi@mail.ru


4. Воспитателям (М.В. Алексеева, О.В. Симонова, О.А. Манушевич, 

Т.А. Поляева, Т.В. Прус): 

4.1. предоставлять методисту (Н.Ю. Казурова) ежемесячный отчёт о 

выполнении годового календарного плана воспитательно-образовательной 

работы с учётом индивидуальных образовательных программ дошкольников 

с ОВЗ и инвалидностью, в срок до 25 числа. 

5. Логопеду (Т.А. Поляева): 

5.1. предоставлять методисту (Н.Ю. Казурова) ежемесячный отчёт о 

выполнении годового календарного плана воспитательно-образовательной 

работы с учётом индивидуальных образовательных программ дошкольников 

с ОВЗ и инвалидностью, в срок до 25 числа. 

6. Методисту (Н.Ю. Казурова):  

 6.1. предоставлять в отдел образования администрации Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края на адрес 

электронной почты obrazovanie.chmi@mail.ru ежемесячные отчёты о 

выполнении годового календарного плана воспитательно-образовательной 

работы с учётом индивидуальных образовательных программ дошкольников 

с ОВЗ и инвалидностью, в срок до 29 числа. 

7. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  

 

 

 

Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                     Т.В.Петрова 

mailto:obrazovanie.chmi@mail.ru

	ПРИКАЗ
	детский сад с.Чумикан                                                     Т.В.Петрова


		2025-02-26T15:51:25+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




